
 

Uchwała nr PDL/OR/0009/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu obwodowych zebrań wyborczych członków 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

przeprowadzanych z wykorzystaniem środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość – 

Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy Podlaskiej OIIB 

na kadencję obejmującą lata 2026-2030 

  

Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551 ze zm.), § 9 ust. 3a pkt 2 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

(uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, ostatnio poprawiony uchwałą nr PIIB/KZ/0019/2024 z 14.06.2024 r.) oraz 

uchwały Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa nr PIIB/KR/0025/2025 z 22 

maja 2025 r. w sprawie ramowego regulaminu obwodowych zebrań wyborczych w wyborach 

delegatów na okręgowe zjazdy okręgowych izb inżynierów budownictwa na kadencję 

obejmującą lata 2026-2030, Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin obwodowych zebrań wyborczych członków Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa przeprowadzanych z wykorzystaniem środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa na kadencję obejmującą lata 2026-2030, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 16/OR/21 z dnia 14 września 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

obwodowych zebrań wyborczych członków Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa przeprowadzanych w trybie zdalnym. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz Okręgowej Rady                                                Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby                                                Podlaskiej Okręgowej Izby     

Inżynierów Budownictwa                                                  Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski                                         inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 



Załącznik do uchwały nr PDL/OR/0009/25 
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  
Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 9 września 2025 r. 

REGULAMIN 
 

regulamin obwodowych zebrań wyborczych członków 
Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

przeprowadzanych z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się 
na odległość – Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy Podlaskiej OIIB 

na kadencję obejmującą lata 2026-2030 
 

§ 1 
 

1. Podstawę prawną zwołania zebrania członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
w obwodach wyborczych, zwanego dalej „Zebraniem”, stanowią: 

1) ustawa z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 551 ze zm.); 
2) statut samorządu zawodowego inżynierów budownictwa; 
3) uchwała okręgowej rady okręgowej izby inżynierów budownictwa nr PDL/OR/0008/2025 
w sprawie obwodowych zebrań wyborczych członków Podlaskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy POIIB kadencji 
obejmującej lata 2026-2030. 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 
1) wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość rozumie 
się przez to członkowski Portal Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,  
2) izbie, okręgowej izbie, POIIB - rozumie się przez to Podlaską Okręgową Izbę 
Inżynierów Budownictwa. 

§ 2 
 

Celem Zebrania jest wybór delegatów na okręgowy zjazd na kadencję obejmującą lata 2026-
2030. 

§ 3 
 

1. Uprawnionym do udziału w Zebraniu jest czynny członek okręgowej izby inżynierów 
budownictwa zaproszony na zebranie.  

2. Do udziału w Zebraniu może być dopuszczony niezaproszony członek okręgowej izby 
inżynierów budownictwa, pod warunkiem uzyskania bądź odzyskania członkostwa 
w okręgowej izbie inżynierów budownictwa po dniu 31 sierpnia 2025 r. 

3. Listę uprawnionych do udziału w Zebraniu, według stanu na dzień 31 sierpnia 2025 r., 
sporządza biuro okręgowej izby inżynierów budownictwa w terminie do dnia 15 
września 2025 r. 

4. Członkowie uprawnieni do udziału w Zebraniu zostaną poinformowani o terminie, 
godzinie rozpoczęcia i formie zebrania oraz o możliwości uczestnictwa w Zebraniu, na 
wskazany przez członka POIIB adres mailowy w Portalu Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa, nie później niż na 14 dni przed terminem zebrania. 

5. Członkowie uprawnieni do udziału w Zebraniu mają czynne i bierne prawo wyborcze. 
6. Czynne i bierne prawo wyborcze członek posiada tylko na jednym Zebraniu. 
7. W Zebraniu można uczestniczyć wyłącznie z wykorzystaniem środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość w Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 



Załącznik do uchwały nr PDL/OR/0009/25 
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  
Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 9 września 2025 r. 

8. Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa w czasie trwania zebrania oraz 
w terminach przewidzianym na zgłaszanie i potwierdzanie kandydatur na delegata 
zapewni przynajmniej jedno stanowisko komputerowe z dostępem do sieci internetowej 
dla członków niemających we własnym zakresie technicznych możliwości oddania głosu, 
zgłoszenia kandydata lub wyrażenia zgody na kandydowanie za pośrednictwem środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość.  

 
§ 4 

 
1. Przewodniczącym Zebrania jest Przewodniczący Podlaskiej Okręgowej Rady Izby 

lub w razie zdarzeń losowych Zastępca Przewodniczącego Podlaskiej Okręgowej Rady 
Izby. 

2. Sekretarzem Zebrania jest Sekretarz Podlaskiej Okręgowej Rady Izby lub w dalszej 
kolejności Skarbnik Podlaskiej Okręgowej Rady Izby. 

3. Zebranie otwiera Przewodniczący Zebrania przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość w Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

4. Podlaska Okręgowa Rada Izby ustaliła termin i podział Zebrań wyborczych osobną uchwałą 
nr PDL/OR/0008/2025. 

5. W przydatku problemów technicznych systemu do głosowania Przewodniczący Zebrania 
możne je przedłużyć. 

§ 5 
 

1. Zebranie jest zdolne do wyboru delegatów niezależnie od liczby osób uczestniczących 
i głosujących przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się 
na odległość - Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.  

2. Ramowy porządek obrad określa załącznik nr 1 do regulaminu.  
 

§ 6 
 

Przewodniczący Zebrania ogłasza w Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa: 
1) liczbę wybieranych delegatów na okręgowy zjazd;  
2) listę zgłoszonych kandydatów; 
3) informuje o zasadach głosowania;  
4) czas trwania głosowania; 
5) generuje z systemu informatycznego wynik głosowania; 
6) niezwłocznie podaje wynik głosowań, w którym określa: 

a) liczbę osób uprawnionych do głosowania, 
b) liczbę osób, które wzięły udział w głosowaniu, 
c) liczbę głosów ważnych, nieważnych oraz wstrzymujących się,  
d) liczbę głosów oddanych na każdego kandydata. 
 

§ 7 
 

1. Kandydat na delegata powinien być zgłoszony za pośrednictwem Portalu Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa przez członka okręgowej izby posiadającego czynne i bierne 
prawo wyborcze, na elektronicznej karcie zgłoszenia, której wzór stanowi załącznik nr 2 
do regulaminu, w terminie rozpoczynającym się na 4 dni przed rozpoczęciem głosowania, 
nie późniejszym niż 48 godzin przed rozpoczęciem głosowania przy wykorzystaniu 



Załącznik do uchwały nr PDL/OR/0009/25 
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  
Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 9 września 2025 r. 

środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa. 

2. Kandydat na delegata wyraża zgodę na kandydowanie przy wykorzystaniu środków 
bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa, na karcie zgłoszenia, której wzór stanowi załącznik nr 2 do regulaminu, w 
terminie nie późniejszym niż 48 godzin przed rozpoczęciem głosowania przy 
wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu 
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

3. Liczba kandydatów na delegatów nie jest ograniczona.  
4. Kandydaci na delegatów są umieszczani na liście wyborczej w porządku alfabetycznym. 
5. Wyboru delegatów dokonuje się w głosowaniu tajnym przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość – Portalu Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa. 

6. Głosować wolno tylko osobiście. 
7. Do głosowania służy elektroniczna karta wyborcza wygenerowana w Portalu Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 
8. Głosowanie odbywa się poprzez zaznaczenie na karcie wyborczej tych kandydatów, 

na których uczestnik zebrania głosuje. 
9. Informacja o rozpoczęciu Zebrania oraz rozpoczęciu głosowania będzie podana 

w zaproszeniu wysłanym do członków POIIB na adres email podany przez członka w 
Portalu PIIB oraz dodatkowo w systemie informatycznym poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej POIIB w zakładce „Wybory”, w której zostanie też zamieszczony 
regulamin obwodowych zebrań wyborczych i instrukcja głosowania. 

10. Głos można oddać tylko raz i nie można dokonywać jego zmiany. 
11. Brak oddania głosu w wyznaczonym terminie zostanie odnotowany w systemie 

informatycznym jako ,,Nie głosował/a”, z chwilą upływu terminu głosowania. 
12. Głos jest ważny, jeżeli na karcie wyborczej zaznaczono liczbę kandydatów równą lub 

mniejszą od liczby wybieranych delegatów.  
13. Głos jest nieważny, jeżeli na karcie zaznaczono liczbę kandydatów większą od liczby 

wybieranych delegatów. 
14. Niezaznaczenie na karcie żadnego z kandydatów oznacza wstrzymanie się od głosu. 
15. Wybrane na delegatów są osoby, które w głosowaniu tajnym uzyskały największą liczbę 

głosów.  
16. W wypadku, gdy kandydaci uzyskali tę samą liczbę głosów, a wybór ich powoduje 

przekroczenie liczby wybieranych delegatów ustaloną przez Okręgową Radę izby, liczbę 
wybranych delegatów zwiększa się o nadprogramową liczbę kandydatów. 

17.  Głosowanie przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się 
na odległość – Portalu członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa kończy się 
z upływem terminu głosowania. 

§ 8 
 

1. Protokół Zebrania sporządza sekretarz Zebrania. 
2. Protokół Zebrania powinien odzwierciedlać jego przebieg, a w szczególności zawierać: 

1) listę obecności uczestników przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość – Portalu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa; 
2) listę wybranych delegatów; 
3) raporty z głosowań. 

3. Protokół podpisuje przewodniczący Zebrania oraz sekretarz Zebrania. 



Załącznik do uchwały nr PDL/OR/0009/25 
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  
Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 9 września 2025 r. 

Załącznik nr 1 
do regulaminu obwodowych zebrań wyborczych członków  

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
zatwierdzonego uchwałą Okręgowej Rady POIIB 

nr PDL/OR/0009/2025 z 9 września 2025 r.   
 

 
 

Porządek obrad 
zebrania członków Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
w obwodach wyborczych w wyborach na delegatów na okręgowe zjazdy 

Podlaskiej OIIB na kadencję obejmującą lata 2026-2030 
 
 
 
 
 

1. Otwarcie zebrania 
2. Wybór delegatów 
3.   Zamknięcie zebrania 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr PDL/OR/0009/25 
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  
Izby Inżynierów Budownictwa 
z dnia 9 września 2025 r. 

 Załącznik nr 2 
do regulaminu obwodowych zebrań wyborczych członków  

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 
zatwierdzonego uchwałą Okręgowej Rady POIIB 

nr PDL/OR/0009/2025 z 9 września 2025 r.   
 

Karta zgłoszenia kandydata 
na delegata na okręgowy zjazd Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w kadencji obejmującej lata 2026-2030. 
 
 
 
Zgłaszający, (imię i nazwisko)............................................................................... 
 
(numer ewidencyjny)................................................ 
 
 
Zgłaszam kandydaturę Pani/Pana ..................................................................... 
        (imię i nazwisko) 
 
(numer ewidencyjny) ...............................................  
 
na delegata na okręgowe zjazdy Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w 
kadencji obejmującej lata 2026-2030. 
 
       ................................................................... 

(potwierdzenie zgłaszającego w systemie informatycznym) 
 
 
 
Wyrażam zgodę na kandydowanie .................................................................... 

(potwierdzenie kandydata w systemie informatycznym) 
 
 
dnia ........................            (data zgłoszenia) 
 
 

INFORMACJE O KANDYDACIE  
(informacje opcjonalne uzupełniane przez kandydatów w Portalu PIIB) 

 
- Zdjęcie profilowe 
- Podstawowe informacje o kandydacie 
- Opis przebiegu doświadczenia zawodowego  
- Opis dotychczasowej działalności w samorządzie zawodowym 
 
 
 


		2025-09-11T12:05:19+0200
	Krzysztof Ciuńczyk


		2025-09-12T09:22:54+0200
	Mariusz Truszkowski




